

"Тумульский наслег" Хангаласского улуса Республики Саха (Якутия) - "Тумульский культурно-спортивный комплекс", Муниципальное культурно - досуговое учреждение муниципального образования

Регион Республика Саха (Якутия) Телефон +7 (41144) 29832 ИНН 1431011577 ОГРН 1101431000395 67671583 ОКПО OKATO 98244853001 Расшифровка Тумульский OKATO Факс +7 (41144) 29816

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
92	Группа	<u>Деятельность по организации отдыха и развлечений,</u> <u>культуры и спорта</u>
92.51	Основной	<u>Деятельность библиотек, архивов, учреждений</u> клубного типа

Реестр недобросовестных плательщиков

"Тумульский наслег" Хангаласского улуса Республики Саха (Якутия) - "Тумульский культурноспортивный комплекс", Муниципальное культурно - досуговое учреждение муниципального образования не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

"Тумульский наслег" Хангаласского улуса Республики Саха (Якутия) - "Тумульский культурноспортивный комплекс", Муниципальное культурно - досуговое учреждение муниципального образования не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

Контракт № 32/0021-М-13-1 опубликован 01.03.2013

Сумма	3459526.48 RUB
Исполнитель	Алданский филиал Государственного унитарного предприятия "Жилищно-коммунальное хозяйство Республики Caxa (Якутия)"
Способ	Единственный поставщик

размещения 01.12.2013 Срок исполнения Финансирование Источник Бюджет муниципального образования Уровень бюджета местный бюджет Предмет контракта 4030020 Код ОДКП Наименование тепловая энергия Контракт № 0205н опубликован 01.03.2013 1832.72 RUB Сумма Исполнитель ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ "ТЕПЛОЭНЕРГОСЕРВИС" ОАО АК "ЯКУТСКЭНЕРГО" Способ Единственный поставщик

Финансирование

Срок исполнения

размещения

01.12.2013

Источник	Бюджет муниципального образования
Уровень бюджета	местный бюджет
Препмет контракта	

Предмет контракта

Код ОДКП	4010419	
Наименование	электроэнргия	

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Тумульский наслег" Хангаласского улуса Республики Саха (Якутия) - "Тумульский культурно-спортивный комплекс", Муниципальное культурно - досуговое учреждение муниципального образования базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Тумульский наслег" Хангаласского улуса Республики Саха (Якутия) - "Тумульский культурно-спортивный комплекс", Муниципальное культурно - досуговое учреждение муниципального образования в ЕГРЮЛ были произведены 30.12.2010. Компания "Тумульский наслег" Хангаласского улуса Республики Саха (Якутия) - "Тумульский культурно-спортивный комплекс", Муниципальное культурно - досуговое учреждение муниципального образования зарегистрирована по адресу Российская Федерация,

678024, Саха /Якутия/ Респ, Хангаласский у, Тумул с, Семилетка, 12, - и специализируется на Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 1431011577, ОГРН 1101431000395, ОКПО 67671583.